נפש לאסתר אומן זכרה לברכה

נשים בעולם היהודי

כתב עת למחקר והגות

חוברת יב
תשע"ו • 2016

הפקולטה למדעי היהדות אוניברסיטת בר-אילן

קו פרשת הנידה – מופע הווסת בין טומאה ללידה מחדש ברומן חבלים מאת חיים באר

תמר לוז גרבר

מאמר זה בא לבחון נקודת מפנה תרבותית יהודית-ישראלית במעבר בין עולם הלכתי לעולם שאינו הלכתי. לפי ההלכה היהודית אישה המקבלת וסת נקראת נידה¹ והיא טמאה עד שתטהר.